
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

     IL DIRIGENTE 
 

Visti    l’OM n. 207 del 09.03.2018 e il CCNI sottoscritto l’11.04.2017 concernenti la mobilità  del  

  personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2017/18, prorogato per l’a.s. 2018/19; 

Visto   il decreto Dirigenziale  numero 6606 del 12.06.2018 con il quale è stata disposta la     

              mobilità degli insegnanti di ruolo  di scuola dell’infanzia relativa all’anno scolastico        

              2018/119; 

Vista    la nota inviata il 2 agosto 2018  dalla Direzione Provinciale del Tesoro – INPS di 

Lecce con cui la stessa Direzione comunica la reiezione del beneficio APE 

accordato all’insegnante di scuola dell’infanzia Solazzo Paola Anna – nata 

19/07/1953 -; 

Considerato che a seguito del collocamento a riposo dell’insegnante Solazzo Paola Anna il 

posto di scuola dell’infanzia presso l’I.C. di Monteroni 1°, lasciato vacante dalla 

stessa, è stato assegnato per trasferimento, dal 1/09/2018, all’insegnante 

Indennidate  Giuseppina; 

Ritenuto, a seguito del predetto provvedimento di reiezione, di dover confermare 

all’insegnante Solazzo Paola  la precedente titolarità presso l’Istituto Comprensivo 

di Monteroni 1° Polo; 

Vista la domanda di trasferimento, per l’a.s. 2018/19,  dell’insegnante di scuola 

dell’infanzia Indennidate Giuseppina  in cui, alla 4^ preferenza, è indicato  l’Istituto 

Comprensivo di Leverano 2° polo; 

Vista le disponibilità dei posti di scuola dell’infanzia; 

 

 
 

D I S P O N E 

 

Dall’a.s. 2018/19, il trasferimento dell’insegnante di scuola dell’Infanzia INDENNIDATE 

Giuseppina – nata 13/05/1966 – su posto comune di scuola dell’infanzia presso l’Istituto 

Comprensivo 2° Polo di Leverano, anziché su posto comune di scuola dell’infanzia presso 

l’Istituto Comprensivo di Monteroni 1° polo. 

L’insegnante Solazzo Paola - nata 19/07/1953 -  riacquista la titolarità presso l’Istituto 

Comprensivo di Monteroni 1° Polo. 

I Dirigente degli Istituti Comprensivi in indirizzo avranno cura di notificare il presente 

provvedimento alle insegnanti interessate. 

m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0008963.07-08-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

normativa vigente  in materia 

 

         

                                 IL DIRIGENTE  

                   Vincenzo MELILLI  

 

         Documento firmato 
         digitalmente ai sensi 
         del c.d. Codice 
         dell’Amministrazione 
         Digitale e normativa 
         connessa  

 

 

 

 

All’albo –sito web  

SEDE  

 

All’ufficio relazioni con il pubblico  

SEDE  
 

All’ufficio scolastico regionale  

per la puglia - direz. gener. / uff. III   

BARI  

 
Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo  

Di Monteroni 1° Polo 

 

Al Dirigente dell’Istituto Comprensivo  

di Leverano 2° Polo 
 

e, p.c. :  

 

Ai sindacati prov.li 

 LORO SEDI 

 
 

 

Firmato digitalmente da
MELILLI VINCENZO
C=IT
O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E
RICERCA/80185250588

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it



